

Receipt Invest ApS

Knudsgade 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 11 78 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Rune Tarnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Receipt Invest ApS

Knudsgade 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 11 78 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Busk Mouritzen, Direktør

Niels Jørgen Korsholm, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i selskabet MinReceipt ApS samt eventuelle øvrige minoritetsinvesteringer i udvalgte porteføljeselskaber relateret til nævnte selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.913 kr. mod -22.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.396.149 kr. mod -23.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet at nedlukke selskabet Minreceipt ApS, hvori Receipt Invest ApS havde en ejerandel på 20%. Som følge af nedlukningen er værdien af selskabets ejerandel nedskrevet til 0 kr. der vurderes at være genindvindingsværdien pr. 31.12.2021. Receipt Invest ApS vil som konsekvens heraf forventeligt blive nedlukket i 2022.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.913	-22.875
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.390.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236</u>	<u>-196</u>
Resultat før skat	-1.396.149	-23.071
Årets resultat	<u>-1.396.149</u>	<u>-23.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.396.149</u>	<u>-23.071</u>
Disponeret i alt	<u>-1.396.149</u>	<u>-23.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>25.780</u>	<u>31.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.780</u>	<u>31.929</u>
Aktiver i alt	<u>25.780</u>	<u>1.031.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	72.982	50.000
Overkurs ved emission	1.367.018	1.000.000
Overført resultat	-1.419.220	-23.071
Egenkapital i alt	20.780	1.026.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	25.780	1.031.929

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-23.071</u>	<u>-23.071</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.000.000	-23.071	1.026.929
Kontant kapitaludvidelse	22.982	367.018	0	390.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.396.149</u>	<u>-1.396.149</u>
	<u>72.982</u>	<u>1.367.018</u>	<u>-1.419.220</u>	<u>20.780</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet at nedlukke selskabet Minreceipt ApS, hvori Receipt Invest ApS havde en ejerandel på 20%. Som følge af nedlukningen er værdien af selskabets ejerandel nedskrevet til 0 kr. der vurderes at være genindvindingsværdien pr. 31.12.2021. Nedskrivningen udgør 1.390 t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
